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ATUAZOHULED 20152037

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

ATLACOMULCO 200024

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

Hacilenda Piblica /

Haclenda Piblica

Haclenda Piiblica

Exceso o Insuficiencia

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto del Mes Anterior
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resullados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimaonio Neto del Mes Anterior
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Mes Anterior
Cambios en la Haclenda Pablica/Patrimonio Contribuido Neto del Mes
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Haclenda Pablica/Patrimonio Generado Neto del Mes
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resullados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Haclenda Pablica/Patrimonlo Neto del Mes
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Mes

5,217,030.93
0.00
0.00
0.00
0.00

5,217,030.93

4,185,531.00
4,185,531.00
0.00

0.00
0.00

4,185,631.00

5,867,689.65

5,867,689.65

10,053,220.66

6,470,844.88
6,470,844.88

6,470,844.88

26,975,773.88
33,446,618.76
-6,470,844.88
0.00
0.00
0.00

33,446,618.76

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0,00

Concepto Patrimonio I Patrimenlo I Patrimanlo Generado en la Actualizaclén Total
Contribuido Generado de del Ejerclcio de la Haclenda
Ejercicios Anteriores Pablica/Patrimonio
Hacienda PublicalPatrimonio Contribuido Neto del Mes Anterior 5.217,030,93 5,217,030, gﬂ
,217,030, ,030,

Aportaciones 5,217,030.93 5,217,030.93
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00 0.00

10,656,375.88
6,470,844.88
4,185,531.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
16,873,406.81
0.00

0.00

0.00

0.00
32,843,463.53
33,446,618.76
-603,155.23
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
48,716,870.34

Eon

ci

"Bajo prq',te;ta de de

S0 3
rverdad declaramos que los Estados Financieros
'y < .

Hoja: 1de 1




